
comissão Dê licitaçao

a _____l U ______
POFFFm IRA MUNICIPAL DF CEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2018
Processo Administrativo N° 2203.01/2018-01 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA 

Data de Publicação: 27/03/2018 13:47:58

MOVIMENTOS DO PROCESSO
28/03/2018 14:12:35 CADASTRO DE PROPOSTA S2 SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA
28/03/201814:16:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA S2 SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA
28/03/2018 17:41:01 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
01/04/2018 11:34:32 CADASTRO DE PROPOSTA CARLOS FRANK XAVIER RIBEIRO
01/04/2018 11:38:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CARLOS FRANK XAVIER RIBEIRO
02/04/2018 08:12:38 CADASTRO DE PROPOSTA CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP
02/04/2018 08:51:03 CADASTRO DE PROPOSTA LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI - ME
02/04/2018 17:25:31 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME
04/04/2018 11:50:52 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
06/04/201811:10:27 CADASTRO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME
06/04/2018 11:49:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME
06/04/2018 14:24:27 CADASTRO DE PROPOSTA AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME
06/04/2018 14:25:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME
06/04/2018 15:25:26 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME
06/04/201816:17:51 CADASTRO DE PROPOSTA RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP
06/04/2018 16:31:06 ALTERAÇAO DE PROPOSTA RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP
08/04/2018 18:07:47 CADASTRO DE PROPOSTA ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO
08/04/2018 18:12:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO
08/04/2018 18:43:48 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
08/04/2018 19:09:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
08/04/2018 20:39:23 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME
09/04/2018 09:00:53
Bom dia

MENSAGEM PREGOEIRO

09/04/2018 09:01:05
Prezados Bom dia

MENSAGEM PREGOEIRO

09/04/2018 09:01:26 MENSAGEM PREGOEIRO
Processo está em disputa.
09/04/2018 09:10:30 MENSAGEM PREGOEIRO
O processo entrara no tempo randômico em 5 minutos.
09/04/2018 09:18:25 MENSAGEM PREGOEIRO
O sistema esta no randômico a qualquer momento pode ser encerrado.
09/04/2018 09:31:07 MENSAGEM PREGOEIRO
O processo ficara suspenso até 10:30 no aguardo do envio da documentação por e-mail. Ao final do prazo voltaremos aqui.
09/04/2018 13:14:34 MENSAGEM PREGOEIRO
O processo ficara suspenso ate o dia 16/04 no aguardo dos originais. Conforme item 4.23 do edital.

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTE UNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
\

Gerado em: 02/05/2018 15:58:42 1 de 8



COMISSÃO DE UÇXTAÇÃG

fl
PREFEITURA M U N IÕ W tÕ IÕ S ô

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: SPRINTER VAN
Descrição: LOCAÇÃO DE 0 2 (D O IS) VEÍCULO S C O M M O T O R I S T A  TIPO : TO P IC C O M ITINERÁRIO S DE C E D R O /IG 
U A T U D E S E G U N D A A  SEXTA-FEIRA C O M H O R Á R IO DE SA ÍD A DE CEDRO ÀS 1 7 H 3 0 M IN E RETO RNO DE IG U 
A T U PREVISTO PARA 2 2 H 1  O M I N . M O T O R I S T A E C O M B U S  TlV E L POR C O N TA DO C O N TR A TA D O . 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10.884,375 Valor Total: 108.843,75
Item: 2 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: SPRINTER VAN
Descrição: LOCAÇÃO DE 0 2 (D O IS) VEÍCULO S C O M M O T O R I S T A  TIPO : TO P IC C O M ITINERÁRIO S DE C E D R O /IG 
U A T U D E S E G U N D A A  SEXTA-FEIRA C O M H O R Á R I O D E  SAÍDA DE CEDRO À S 0 6 H 3 0 M I N E R  ETO RNO DE IG U 
A TU PREVISTO PARA 1 2 h 5 0 m i n . M O T O R I S T A E C O M B U S T Í V E L  POR C O N T A D O C O N T R A T A D O .  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10.884,375 Valor Total: 108.843,75
Item: 3 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MARCOPOLO PARADISO R
Descrição: LOCAÇÃO DE 0 1 (U M ) VEÍC U L O C O M M O T O R I S T A  TIPO : Ô N I B U S C O M  CAPACIDADE M ÍN IM A DE 4 8 
( Q U A R E N T A E O I T O )  PASSAGEIROS C O M  ITIN ER Á R IO S DE C E D R O /IC Ó , PER Í O D O M A T I N A L D E S E G U N  
D A A SEXTA-FEIRA C O M H O R Á R IO DE SA ÍD A DE CEDRO À S 0 6 H 3 0 M I N H E R  ETO RNO DE ICÓ PREVISTO PARA 1 
2 H 5 0 M I N . M O T O R I S T A E C O M B U  STÍVEL POR C O N T A D O C O N T R A T A D O .
Quantidade: 10 Valor Unit.: 8.465,625 Valor Total: 84.656,25
Item: 4 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MARCOPOLO PARADISO R
Descrição: LOCAÇÃO DE 0 1 (U M ) VEÍCULO C O M M O T O R I S T A  TIPO : Ô N I B U S C O M  CAPACIDADE M ÍN IM A DE 5 0 
( C I N Q U E N T A )  PASSAGEIROS C O M  ITINERÁRIO S DE C E D R O /IC Ó , PERÍO DO N O T U R N O  DE S E G U N D A A  
SEXTA-FEIRA C O M H O R Á R IO DE SA ÍD A DE CEDRO ÀS 1 7 H 4 0 M IN H E R ETO RNO DE ICÓ PREVISTO PARA 2 2 H 1 
O M I N . M O T O R I S T A E C O M B U S  TÍV E L POR C O N T A D O C O N T R A T A D O .
Quantidade: 10_________________Valor Unit.: 8.465,625_____________________________________  Valor Total: 84.656,25

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 044 01.588.244/0001-08 640.000,00 387.000,00 Sim
2 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 091 27.854.245/0001-32 640.000,00 388.400,00 Sim
3 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 094 12.837.426/0001-83 656.600,00 389.000,00 Sim
4 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 089 05.610.532/0001-64 605.000,00 397.000,00 Não
5 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 023 18.640.470/0001-85 658.666,60 400.000,00 Sim
6 AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 006 22.032.930/0001-60 670.000,00 575.000,00 Sim
7 S2 SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 013 05.896.694/0001-00 658.666,60 639.400,00 Sim
8 LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS 034 16.779.292/0001-42 640.000,00 640.000,00 Sim
9 ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 025 08.596.699/0001-06 640.000,00 640.000,00 Sim

10 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 012 11.417.068/0001-97 646.000,00 646.000,00 Sim
11 FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME 020 24,332.350/0001-13 650.300,00 650.300,00 Sim
12 CARLOS FRANK XAVIER RIBEIRO 017 10.458.480/0001-92 656.000,00 656.000,00 Sim
13 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 048 11.975.404/0001-17 658.660,00 658.660,00 Sim
14 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 007 27.499.707/0001-40 658.666,60 658.666,60 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
27/03/2018 13:47:57 PUBLICADO

27/03/2018 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
09/04/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
09/04/2018 09:00:42 DISPUTA

09/04/2018 09:00:42 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 646,000,00
09/04/2018 09:00:42 LANCE AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 670.000,00

Gerado em: 02/05/2018 15:58:42 V
■ ■T_ ■..

u  y  

x)

CO



COMISSÃO DE LICITAÇA' 

n. á t y é
PREFEITURA Ml INICIPAI. DF CFDrfT

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

09/04/2018 09:00:42 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 640.000,00
09/04/2018 09:00:42 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 658.666,60
09/04/2018 09:00:42 LANCE S2 SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 658.666,60
09/04/2018 09:00:42 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 640.000,00
09/04/2018 09:00:42 LANCE CARLOS FRANKXAVIER RIBEIRO 656.000,00
09/04/2018 09:00:42 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 658.660,00
09/04/2018 09:00:42 LANCE LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 640.000,00
09/04/2018 09:00:42 LANCE FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME 650.300,00
09/04/2018 09:00:42 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 656.600,00
09/04/2018 09:00:42 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 658.666,60
09/04/2018 09:00:42 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 605.000,00
09/04/2018 09:00:42 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 640.000,00
09/04/2018 09:03:48 LANCE AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 604.999,00
09/04/2018 09:04:23 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 604.998,99
09/04/2018 09:05:00 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 604.000,00
09/04/2018 09:09:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
09/04/2018 09:09:53 PRÉ-RANDÔMICO
09/04/2018 09:09:56 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 603.000,00
09/04/2018 09:10:21 LANCE AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 602.900,00
09/04/2018 09:10:51 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 62.800,00
09/04/2018 09:11:09 MENSAGEM ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 62.800,00.
09/04/2018 09:11:34 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 602.500,00
09/04/2018 09:11:59 MENSAGEM ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 62.800,00.
09/04/2018 09:12:10 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 602.498,99
09/04/2018 09:12:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 044 no valor de 62.800,00 foi cancelado.
09/04/2018 09:12:42 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 600.000,00
09/04/2018 09:12:46 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 602.000,00
09/04/2018 09:12:56 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 599.999,99
09/04/2018 09:13:02 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 599.000,00
09/04/2018 09:13:09 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 044: Tenha mais responsiblidade com os seus landes, o sistema esta no randomico e a qualquer momento 
pode encerrar e nao ter tempo de cancelar.__________________
09/04/2018 09:13:12 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 598.999,99
09/04/2018 09:13:20 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 595.000,00
09/04/2018 09:13:27 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 594.999,99
09/04/2018 09:13:32 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 590.000,00
09/04/2018 09:13:44 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 589.999,99
09/04/2018 09:14:03 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 580.000,00
09/04/2018 09:14:09 LANCE S2 SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 639.400,00
09/04/2018 09:14:11 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 579.999,99
09/04/2018 09:14:17 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 578.000,00
09/04/2018 09:14:33 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 577.000,00

Gerado em: 02/05/2018 15:58:42



a ______ QOO
P R e re rn J w M u iH ^ lc ^

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

09/04/2018 09:14:37 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO 
CEDRO-CE

PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 577.509,00
09/04/2018 09:14:47 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 576.300,00
09/04/2018 09:14:53 TEMPO RANDÔMICO
09/04/2018 09:14:59 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 576.000,00
09/04/2018 09:15:00 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 570.000,00
09/04/2018 09:15:04 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 574.000,00
09/04/2018 09:15:12 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 569.000,00
09/04/2018 09:15:28 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 565.000,00
09/04/2018 09:15:39 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 564.900,00
09/04/2018 09:15:54 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 564.800,00
09/04/2018 09:15:55 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 560.000,00
09/04/2018 09:16:00 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 562.000,00
09/04/2018 09:16:02 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 559.000,00
09/04/2018 09:16:04 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 563.680,00
09/04/2018 09:16:12 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 558.000,00
09/04/2018 09:16:14 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 556.000,00
09/04/2018 09:16:16 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 555.000,00
09/04/2018 09:16:23 LANCE AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 575.000,00
09/04/2018 09:16:23 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 554.000,00
09/04/2018 09:16:29 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 551.000,00
09/04/2018 09:16:29 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 553.000,00
09/04/2018 09:16:36 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 549.900,00
09/04/2018 09:16:37 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 549.000,00
09/04/2018 09:16:38 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 552.000,00
09/04/2018 09:16:44 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 548.900,00
09/04/2018 09:16:44 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 548.000,00
09/04/2018 09:16:50 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 540.000,00
09/04/2018 09:16:52 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 546.900,00
09/04/2018 09:16:53 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 545.000,00
09/04/2018 09:17:01 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 539.900,00
09/04/2018 09:17:09 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 539.000,00
09/04/2018 09:17:09 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 539.700,00
09/04/2018 09:17:15 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 535.000,00
09/04/2018 09:17:20 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 538.600,00
09/04/2018 09:17:30 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 534.000,00
09/04/2018 09:17:32 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 534.800,00
09/04/2018 09:17:40 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 533.900,00
09/04/2018 09:17:42 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 533.200,00
09/04/2018 09:17:43 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 530.000,00
09/04/2018 09:17:46 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 531.000,00
09/04/2018 09:17:50 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 529.700,00
09/04/2018 09:17:51 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 529.000,00
09/04/2018 09:17:59 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 528.700,00
09/04/2018 09:18:02 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 527.000,00

Gerado em: 02/05/2018 15:58:42



COMISSÃO Ü t LICITAÇAO

FL. _ _ _ _ _  _________
PRF.FEm.IRA Ml INÍC1PAF OE CEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

09/04/2018 09:18:02 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 525.000,00
09/04/2018 09:18:08 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 524.000,00
09/04/2018 09:18:10 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 520.000,00
09/04/2018 09:18:15 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 519.700,00
09/04/2018 09:18:15 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 523.900,00
09/04/2018 09:18:21 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 519.000,00
09/04/2018 09:18:23 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 518.700,00
09/04/2018 09:18:25 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 515.000,00
09/04/2018 09:18:28 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 518.000,00
09/04/2018 09:18:30 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 514.800,00
09/04/2018 09:18:32 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 514.600,00
09/04/2018 09:18:33 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 510.000,00
09/04/2018 09:18:38 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 512.700,00
09/04/2018 09:18:42 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 500.000,00
09/04/2018 09:18:46 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 506.800,00
09/04/2018 09:18:54 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 509.600,00
09/04/2018 09:18:57 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 499.000,00
09/04/2018 09:19:03 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 497.000,00
09/04/2018 09:19:04 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 498.900,00
09/04/2018 09:19:10 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 495.000,00
09/04/2018 09:19:11 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 505.600,00
09/04/2018 09:19:17 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 496.300,00
09/04/2018 09:19:17 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 491.000,00
09/04/2018 09:19:22 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 494.600,00
09/04/2018 09:19:27 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 485.000,00
09/04/2018 09:19:29 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 489.800,00
09/04/2018 09:19:31 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 490.000,00
09/04/2018 09:19:38 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 484.200,00
09/04/2018 09:19:42 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 489.900,00
09/04/2018 09:19:45 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 481.000,00
09/04/2018 09:19:47 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 480.000,00
09/04/2018 09:19:54 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 479.000,00
09/04/2018 09:19:55 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 470.000,00
09/04/2018 09:19:56 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 483.200,00
09/04/2018 09:19:58 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 479.900,00
09/04/2018 09:20:05 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 469.700,00
09/04/2018 09:20:12 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 465.000,00
09/04/2018 09:20:17 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 464.900,00
09/04/2018 09:20:19 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 460.000,00
09/04/2018 09:20:28 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 459.900,00
09/04/2018 09:20:29 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 459.000,00
09/04/2018 09:20:39 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 455.000,00
09/04/2018 09:20:40 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 458.900,00
09/04/2018 09:20:46 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME - 454.900,00

Gerado em: 02/05/2018 15:58:42 5 de 8



COMISSÃO DE LlCITACAv

a
PREFEITURA MUNICIPAL OF CEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

09/04/2018 09:20:47 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 453.000,00

09/04/2018 09:20:52 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 452.000,00

09/04/2018 09:20:54 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 452.900,00

09/04/2018 09:21:00 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 451.000,00

09/04/2018 09:21:07 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 451.300,00

09/04/2018 09:21:08 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 448.000,00

09/04/2018 09:21:08 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 450.000,00

09/04/2018 09:21:17 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 447.900,00

09/04/2018 09:21:25 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 446.000,00

09/04/2018 09:21:26 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 446.600,00

09/04/2018 09:21:28 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 440.000,00

09/04/2018 09:21:34 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 441.000,00

09/04/2018 09:21:36 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 439.900,00

09/04/2018 09:21:38 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 439.600,00

09/04/2018 09:21:41 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 430.000,00

09/04/2018 09:21:51 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 439.000,00

09/04/2018 09:21:51 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 429.700,00

09/04/2018 09:21:52 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 428.000,00

09/04/2018 09:21:57 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 429.000,00

09/04/2018 09:22:00 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 427.600,00

09/04/2018 09:22:06 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 425.000,00

09/04/2018 09:22:07 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 426.000,00

09/04/2018 09:22:12 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 420.000,00

09/04/2018 09:22:16 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 424.800,00

09/04/2018 09:22:24 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 418.800,00

09/04/2018 09:22:25 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 418.000,00

09/04/2018 09:22:34 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 417.000,00

09/04/2018 09:22:35 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 417.900,00

09/04/2018 09:22:44 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 416.000,00

09/04/2018 09:22:47 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 415.000,00

09/04/2018 09:22:51 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 415.800,00

09/04/2018 09:22:53 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 414.500,00

09/04/2018 09:22:55 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 414.000,00

09/04/2018 09:22:58 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 414.900,00

09/04/2018 09:23:01 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 413.800,00

09/04/2018 09:23:04 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 410.000,00

09/04/2018 09:23:10 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 412.900,00

09/04/2018 09:23:10 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 411.900,00

09/04/2018 09:23:15 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 409.000,00

09/04/2018 09:23:22 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 408.900,00

09/04/2018 09:23:30 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 408.500,00

09/04/2018 09:23:33 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 408.000,00

09/04/2018 09:23:37 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 407.000,00

09/04/2018 09:23:40 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 407.800,00

le 8Gerado em: 02/05/2018 15:58:42



COMISSÃO DE LICITAÇAu

r  f ^ 5
PREFEITURA MUNICIPAL 0 « CEOrtC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

09/04/2018 09:23:42 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 406.000,00

09/04/2018 09:23:42 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 406.500,00

09/04/2018 09:23:49 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 405.500,00

09/04/2018 09:23:51 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 405.900,00

09/04/2018 09:23:52 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 405.000,00

09/04/2018 09:23:54 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 404.500,00

09/04/2018 09:24:01 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 404.000,00

09/04/2018 09:24:01 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 402.000,00

09/04/2018 09:24:02 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 404.100,00

09/04/2018 09:24:04 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 403.000,00

09/04/2018 09:24:10 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 399.999,00

09/04/2018 09:24:11 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 401.200,00

09/04/2018 09:24:12 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 401.000,00

09/04/2018 09:24:24 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 398.000,00

09/04/2018 09:24:24 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 398.999,00

09/04/2018 09:24:25 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 397.999,00

09/04/2018 09:24:26 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 400.000,00

09/04/2018 09:24:37 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 396.000,00

09/04/2018 09:24:37 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 396.888,00

09/04/2018 09:24:40 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 395.000,00

09/04/2018 09:24:42 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 397.000,00

09/04/2018 09:24:46 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 394.900,00

09/04/2018 09:24:56 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 394.500,00

09/04/2018 09:24:56 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 390.000,00

09/04/2018 09:25:05 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 393.200,00

09/04/2018 09:25:20 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 392.500,00

09/04/2018 09:25:27 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 389.100,00

09/04/2018 09:25:35 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 389.000,00

09/04/2018 09:25:44 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 387.000,00

09/04/2018 09:25:48 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 388.400,00

09/04/2018 09:25:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO
09/04/2018 09:25:54 HABILITAÇÃO
09/04/2018 10:05:49 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 044: Acusamos o recebimento dos documentos por E-maiil.
09/04/2018 10:07:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 044: Ficamos no aguardo dos originais.
09/04/2018 10:11:40
OK

MENSAGEM ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO

02/05/2018 15:31:00 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

02/05/2018 15:46:01 EM ADJUDICAÇÃO

02/05/2018 15:58:42 ADJUDICADO

de 8Gerado em: 02/05/2018 15:58:42
\



COMISSÃO DE LICITAÇAü

iX )k
PREFEITURA MIJNICIPAl DF CEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

/'!

V PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA

/

APOIO ANTONIO SHIRLEY DE MOURA FERNANDES

APOIO NIAGO ALLAS DE OLIVEIRA LIMA

Gerado em: 02/05/2018 15:58:42 8 de 8


